

ÅRSREDOVISNING

för HEY Advice AB

Org.nr. 559269-7717

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Kjell Lidberg, Styrelseledamot
2025-07-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom försäljning.

Bolaget har under året upprättat kontrollbalansräkning 2 som visar att aktiekapitalet är återställt.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 496 618	405 998	2 731 058	2 370 151
Resultat efter finansiella poster	236 135	-656 561	801 099	905 728
Soliditet (%)	56,59	-106,75	52,80	59,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året haft ett större avtal, vilket har medfört att omsättningen ökat jämfört med 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	327 410	-506 561	-154 151
Balanseras i ny räkning		-506 561	506 561	0
Årets resultat			236 135	236 135
Belopp vid årets utgång	25 000	-179 151	236 135	81 984

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-179 151
Årets resultat	236 135
	<hr/>
	56 984

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	56 984
	<hr/>
	56 984

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 496 618	405 921
Övriga rörelseintäkter		0	114 509
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 496 618</u>	<u>520 430</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50	-13 719
Övriga externa kostnader		-552 082	-505 843
Personalkostnader	2	-681 247	-645 685
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 557	-8 557
Summa rörelsekostnader		<u>-1 241 936</u>	<u>-1 173 804</u>
Rörelseresultat		254 682	-653 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-494	1 629
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 053	-4 816
Summa finansiella poster		<u>-18 547</u>	<u>-3 187</u>
Resultat efter finansiella poster		236 135	-656 561
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>150 000</u>
Resultat före skatt		236 135	-506 561
Årets resultat		<u>236 135</u>	<u>-506 561</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 557</u>	<u>17 114</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 557	17 114
Summa anläggningstillgångar		8 557	17 114
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		60 733	2 868
Övriga fordringar		4 562	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		65 295	27 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>71 015</u>	<u>99 414</u>
Summa kassa och bank		71 015	99 414
Summa omsättningstillgångar		136 310	127 282
SUMMA TILLGÅNGAR		144 867	144 396

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-179 151	327 410
Årets resultat	236 135	-506 561
Summa fritt eget kapital	56 984	-179 151
Summa eget kapital	81 984	-154 151
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	24 809	0
Leverantörsskulder	14 114	7 764
Skatteskulder	0	156 560
Övriga skulder	16 460	126 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder	62 883	298 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	144 867	144 396

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	42 784	181 284
	Försäljningar/utrangeringar	0	-138 500
	Utgående anskaffningsvärden	42 784	42 784
	Ingående avskrivningar	-25 670	-22 122
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	5 009
	Årets avskrivningar	-8 557	-8 557
	Utgående avskrivningar	-34 227	-25 670
	Redovisat värde	8 557	17 114

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

HEY Advice AB
Org.nr. 559269-7717

NOTER

Gävle

Kjell Bertil Lidberg
Kjell Bertil Lidberg
2025-06-30